
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 30/06/2018 sur BRIVE

Point extrême : 614 kmsPoint avant : 610 kms33 pigeons lâchés à 06:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 288

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

33

Sociétés
4 33

Réclamations admises jusqu'au : 14/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
DELEPINE Pascal
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie

Insc/Eng
QUERNES

ENGUINEGATTE

QUERNES

Distance
249435
253428
253402
292904
249426
408733
292995
408717
249439

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2012
2016
2015
2012
2015
2016

Pén.
11
9

12
10
2
1
4
5
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
18
18
18
18
18
7

18
4

Amateurs / Colombier
610208

2
3
4
5
6

610669
7

613174

Ch Fce
16:05:26
16:07:30
16:18:36
16:20:12
16:50:08
17:02:54
17:03:20
17:08:58
17:23:43

19

1060,432
1056,637
1036,711
1033,900
983,995
964,146
963,732
954,992
937,981

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

