Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 288

Concours du 30/06/2018 sur BRIVE

SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

33 pigeons lâchés à 06:30

Catégorie : Vieux

Point extrême : 614 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES	4	33	
	4	33	

Réclamations admises jusqu'au : 14/07/2018 par écrit/mail

<u>vww.milbled.com</u>	Licence n°: 1158

Place	Amateur	s / Colombier	Matricu	ule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	RAOULT Francis P&F	QUERNES	249435	2016	11 / 18	610208	16:05:26			1060,432	100,00
2	RAOULT Francis P&F		253428	2016	9 / 18	2	16:07:30			1056,637	88,89
3	RAOULT Francis P&F		253402	2016	12 / 18	3	16:18:36			1036,711	77,78
4	RAOULT Francis P&F		292904	2012	10 / 18	4	16:20:12			1033,900	66,67
5	RAOULT Francis P&F		249426	2016	2 / 18	5	16:50:08			983,995	55,56
6	RAOULT Francis P&F		408733	2015	1 / 18	6	17:02:54			964,146	44,44
7	DELEPINE Pascal	ENGUINEGATTE	292995	2012	4 / 7	610669	17:03:20	19		963,732	33,33
8	RAOULT Francis P&F		408717	2015	5 / 18	7	17:08:58			954,992	22,22
9	BAYART Elie	QUERNES	249439	2016	4 / 4	613174	17:23:43			937,981	11,11

Point avant: 610 kms